КОМИТЕТ З,ЩАВООХРАНЕНИrI
В ОJГОГРАДСКОЙ ОБJIАСТИ

прикАз

Z t/. -1d_ х2r5 ??3з
Волгоград

О переоформлении лицензии на медицинск)rю деятельность

В соответствии со ст. 5, 15, 18 Федерального закона от 04.05.20l l Nq

99-ФЗ uO лицеЕзировании отдельных видов деятельности",
Постановлением Правительства Российской Федерации от |6.04.20|2
ЛЬ 29l "О лицензироваЕии медицинской деятельности (за исключением

указанной деятельности, осуществляемой медицинскими организациями и
другими организациями, входящими в частн}.ю систему здравоохранения,
на территории инновационного центра "Сколково"), постalновлением
Губернатора Волгоградской области от 24.71.2014 Nq l52 'Об утверждении
Положения о комитете здравоохранеЕия Волгоградской области",
постановлением Губернатора Волгоградской области от 24.02.2014 Ns 152
"Об утверждении административньж регламентов комитета
здравоохранения Волгоградской области в сфере лицензирования
медицинской деятельности медицинских организаций (за исключением
медицинских организаций, подведомственных федеральным органам
исполнительной власти, государственным академиlIм наук)"
приказываю:

l. Переоформить лицензию на медицинскую деятельность бессрочно
лицензиату согласно приложению к прикЕ}зу.

2. Контроль выполнения приказа возложить на заместителя
председатеJuI комитета здравоохранения Волгоградской области
Е.П.,Щронову.

Председатель комитета

С.И.Музраева
з0-82-82

В.В.Шкарин

],лъ

\
\,

ш.Iдд -ь_/

2

ПРИЛОЖЕНИЕ

к прикЕIзу комитета
здравоохранениJI
всiлгогпйской области

о.rо//,' rl;. zlfyo /Ц/З

Лицензиат, которому переоформлена лицензия на осуществJIение
медицинской деятельности (за исключением указанной деятельности,

осуществляемой медицинскими организациями и другими организациJIми,
входящими в частную систему здравоохранения, на территории

инновационного центра "Сколково")

Полное наименование: государственное казенное
специализированЕое )лrреждение социirльного обслуживания "Волжский
социально-реабилитационный центр для несовершеннолетних".

Сокращенное наименование: - ЖСУ СО "Волжский СРЦ".
Фирменное наименоваЕие: нет
Организационно-правовая форма юридического лица:

государственное казенное специ€rлизироваIIное учреждение
Адрес места нахождениJI юридического лица:
404118, Волгоградская область, город Волжский, улица Пушкина,

180;
огрн 1023402010609
инн з4з590|197
Лицензия Ns ФС-34-0 1 -00 1 1 59от 25.06.2009, предоставленная ГКСУ

СО "Волжский СРЦ' федеральной службой по надзору в сфере
здравоохранения и социt}льного развития, переоформлена на лицензию
Ns ЛО-34-01 -002785, лицензия действует бессрочно.

Причина переоформлениrI лицензии: измененпе наимеЕоваЕия
лицепзиата.

Адрес места осуществления деятельности:
404118, Волгоградская область, город Волжский, улица Пушкина,

180 .

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и
специализированной, медико-санитарной помощи оргаЕизуются й
выполняются следующие работы (усryги):

при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помопди в
амбулаторных условиях по: сестриЕскому делу в педиатрии;

при оказании первичной врачебной медико-санитарной помощи в
амбулаторных условиrIх по : педиатрии; диетологии